
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 15.12.2022г. № 697  

 

 

О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации города Усть-Илимска 

от 29.11.2022г. № 650 

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах на территории Иркутской области на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением 

Правительства Иркутской области от 20.03.2014г. № 138-пп, руководствуясь статьями 34, 36, 

39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Усть-Илимска от 

29.11.2022г. № 650 «О проведении в 2023-2025 годах капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, где собственники помещений, формирующие фонд 

капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение о проведении 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 

территории города Усть-Илимска» следующее изменение:  

строку 1 изложить в следующей редакции: 

« 

1. 

г. Усть-Илимск, 

ул. Генералова, 

д. 19 

Ремонт внутридомовых инженерных систем 

теплоснабжения 

1 100 551,95 

 

 

 

 

 

». 

Ремонт внутридомовых инженерных систем 

водоотведения 

Оказание услуг по проведению строитель-

ного контроля 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на 

официальном сайте Администрации города Усть-Илимска.  

 

 

 
И.о. главы Администрации города                                                                        Э.В. Симонов 


